

दूरभाष नंबर :- 2412742

फैक्स नंबर :- 0253-2417862

**भारत सरकार मुद्रणालय, गाँधीनगर नासिक - ४२२००६.**  
**GOVERNMENT OF INDIA PRESS, GANDHINAGAR, NASHIK-6.**

L-14015/PI/117/2017-18 53

दिनांक 30.04.2018

TENDER ID :- 2018\_DoPTG\_312604\_1

**Subject:- Invitation of e-Tender for for Supply of 06 nos. of Heavy duty Hydraulic Pallet Trucks for Government of India Press, Nashik.**

**विषय :- 06 nos. Heavy Duty Hydraulic Pallet Trucks की पूर्ति के लिए ई-निवेदाएं का आमंत्रण ।**

**Reference :- E-Tender No. L-14015/PI/117/2017-18/3676 to 3790 dt.28.02.2018.**

\*\_\*\_\*\_\*\_\*

ई निवेदाएं खुलने का दिन और समय 17.04.2018 तक बढ़ाया गया है, इसलिए निविदाकर्ताओं से निवेदन है कि हस्ताक्षरित किए गए तकनीकी बोली की हार्ड कॉपी दिनांक 18.04.2018 के शाम 3.00 बजे तक या उससे पहले भारत सरकार मुद्रणालय, नासिक में जमा करें। बाकि शर्तें हु-ब-हु उपरोक्त वर्णित संदर्भानुसार लागू।

The opening date of above e-tender Notice has been extended upto 17.04.2018. Therefore, you are requested to submit the Hard copies of Technical bids duly signed on or before 18.04.2018 upto 3.00 p.m. All the remaining terms and conditions will remain the same as per e-Tender Notice under reference.


Sd/-

(ए. के. सक्सेना/A.K. Saxena )

(पी.प्रबन्धक/P.Manager)

Copy to:- The Asstt. Director (CDN), Directorate of Printing, 'B' wing Nirman Bhawan, New Delhi-110011, with the request to upload this document on the Website Directorate of Printing.

प्रतिलिपि :- सहायक निदेशक (समन्वय), मुद्रण निदेशालय, नई दिल्ली से अनुरोध है कि इस टेंडर को मुद्रण निदेशालय की वेबसाइट पर अपलोड करवाए.

  
(ए. के. सक्सेना/A.K. Saxena) 314.  
(पी.प्रबन्धक/P.Manager)

CR Section
Dy. No.....
Date.....